
UCHWAŁA Nr XXI/163/2012 

Rady Gminy Pomiechówek  

z dnia 07.12.2012 r.  

 

w sprawie: zmian Uchwały Budżetowej na rok 2012  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Zwiększyć dochody budżetu gminy w kwocie 116 253,24 zł, a zmniejszyć w kwocie 407 342,84 

zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

Dochody po zmianie wynoszą 27 968 064,41 zł. w tym: 

1) dochody bieżące -21 954 333,91  zł 

2) dochody majątkowe - 6 013 730,50  zł. 

§ 2. 

 

Zwiększyć wydatki budżetu gminy w kwocie 523 996,80 zł, a zmniejszyć w kwocie 815 086,40 

zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

Wydatki po zmianie wynoszą 30 699 199,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 21 033 233,64 zł 

2) wydatki majątkowe - 9 665 965,78 zł 

 

§ 3. 

 

Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2012 nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 


